     《SLMT2-1P 防护型温度数据采集模块操作手册》      上海搜博实业有限公司       电话：021-51083595
SLMT2-1P
智能温度数据采集模块
使用手册
地址：上海市中山北路 198 号 24 楼   网址：http://www.sonbest.com     第 1 页 共 15 页
     《SLMT2-1P 防护型温度数据采集模块操作手册》      上海搜博实业有限公司       电话：021-51083595
引言
SLMT2-1P 系列温度数据采集模块,配合美国进口传感器,实现低成本温度状态在线监测的实用型专业模块，

     《SLMT2-1P 防护型温度数据采集模块操作手册》      上海搜博实业有限公司       电话：021-51083595
九、订货及备注
订货须知：SLMT2-1P，若需RS232 接口时，型号为SLMT2-1PS/XX，默认为RS485 接口，见下表所示:
序号  通 型号  订货号  备注
1
1 SLMT2-1P/1 SLMT2-1P/1
2
6 SLMT2-1P/6 SLMT2-1P/6
3
12 SLMT2-1P/12 SLMT2-1P/12
4
24 SLMT2-1P/24 SLMT2-1P/24
5
32 SLMT2-1P/32 SLMT2-1P/32
6
64 SLMT2-1P/64 SLMT2-1P/64
特殊规格可根据用户要求订制
上海搜博实业有限公司
电话：021-51083595
中文网址：http://www.soobuu.com  英文网址：http://www.sonbest.com
地址：上海市中山北路 198 号 24 楼
地址：上海市中山北路 198 号 24 楼   网址：http://www.sonbest.com     第 15 页 共 15 页